16/03/2021 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1725625

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1725625 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 14 / 2021 - CCAE-DC (11.01.35.01)

Nº do Protocolo: 23074.025933/2021-22

Rio Tinto-PB, 15 de Março de 2021

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR para compor a COMISSÃO DE ANÁLISE DA VIABILIDADE DA DIVISÃO DO CCAE os
membros abaixo listados:

1. Maria Angeluce Soares Perônico Barbotin (SIAPE 2517224), Diretora do CCAE/UFPB;
2. Erivaldo Pereira do Nascimento (SIAPE 15437945), Vice-Diretor do CCAE/UFPB;
3. Estevão Martins Palitot (SIAPE 1719755), representante dos docentes de Rio Tinto-PB (CCAE-UFPB);
4. Márcia Maria de Medeiros Travassos Seager (SIAPE 1853959), representante dos docentes de

Mamanguape-PB (CCAE/UFPB);
5. Daniela Karla Medeiros Vasconcelos (SIAPE 1894050), representante dos técnicos administrativos de

Rio Tinto-PB (CCAE/UFPB);
6. Walter Júnior Leitão de Araújo (SIAPE 1761866), representante dos técnicos administrativos de

Mamanguape-PB (CCAE/UFPB).

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 16/03/2021 09:56 )
MARIA ANGELUCE SOARES PERONICO BARBOTIN

DIRETOR
Matrícula: 2517224

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 14, ano: 2021, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 15/03/2021 e o código de verificação:

5b494713fa

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf